
RG.IZP.271.11.2018 
Łobżenica, 13.07.2018r. 

 
 

Zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 
na: „Dowóz dzieci i młodzieży z terenu Gminy Łobżenica w roku szkolnym 2018/2019 do 

szkół podstawowych w Wiktorówku, Dźwiersznie Małym, Fanianowie, Łobżenicy, 
Przedszkola Publicznego w Łobżenicy oraz Szkoły Podstawowej Specjalnej w Łobżenicy” 

Ogłoszenie nr: 588424-N-2018 z dnia 2018-07-12 r. 
 

Burmistrz Łobżenicy działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zmienia treść SIWZ  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Dowóz dzieci i młodzieży z terenu Gminy Łobżenica w roku szkolnym 
2018/2019 do szkół podstawowych w Wiktorówku, Dźwiersznie Małym, Fanianowie, Łobżenicy, 
Przedszkola Publicznego w Łobżenicy oraz Szkoły Podstawowej Specjalnej w Łobżenicy” w 
następujący sposób, że: 
 
1. W SIWZ, po stronie tytułowej, wprowadza strona nr. 2, „Klauzule informacyjną” o treści: 

„Klauzula informacyjna (Zgodnie rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 
kwietnia 2016 r.  Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 
1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Łobżenica z siedzibą w 
Łobżenicy, ul. Sikorskiego 7, 89-310 Łobżenica, 
2. kontakt z Inspektorem Ochrony Danych  rodo@lobzenica.pl, lub tradycyjnie pod adresem 
jak w pkt. 1 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań 
administratora - na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. b i e ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz na podstawie Art. 9 ust.1 lit. g ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r 
4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do 
uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa i umów z Administratorem 
5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa, 
zgodnie z instrukcją kancelaryjną 
6. Administrator nie zamierza przekazywać Twoich danych do państwa trzeciego ani do 
organizacji międzynarodowych. 
7. posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo 
do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu 
wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie 
8. ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 
9. podanie danych osobowych w zakresie wymaganym specyfikacją jest niezbędne do realizacji 
przyszłej umowy 
10. W oparciu o Twoje dane osobowe Administrator nie będzie podejmował wobec Ciebie 
zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania.” 
 

2. W SIWZ, rozdział IV, ust. 11 przybiera treść: 
„11. Wykonawca zobowiązuje się do przestrzegania przepisów związanych z ochroną 
danych i ich realizowania w szczególności  Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 



uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000)”. 
 

3. Zamawiający zmienia załącznika nr 2 do SIWZ, zmieniając zapis ust. 3 lit. d. na następujący: 
„d. wypełniłem obowiązki informacyjne (jeżeli jest wymagany) przewidziane w art. 13 lub art. 
14 RODO (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE /ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych/ - Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) wobec osób 
fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania 
się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.”. 

 
Załącznik: 

1. ujednolicona SIWZ,  
2. ujednolicony załącznik nr 2 do SIWZ, RG-IZP.271.11.2018 – formularz ofertowy,  

 
W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie. 

 


